
              
 

 

 

COMMISSIONE MENSA 

aa.ss. 2023/24 – 2024/25 – 2025/26 
 
 

Nr.  Ordine scolastico/Ente 
rappresentato 

Nominativo Email per segnalazioni Ruolo 

1 Asilo Nido Sara Vilone sara.vilone@proges.it  Coordinatrice 

2 Asilo Nido  Mandrini Francesco francesco.mandrini@gmail.com  Genitore Nido 

3 Scuola dell'Infanzia  Anna Oliviero   anna.oliviero67@gmail.com  Insegnante   

4 Scuola Primaria Cecchinato Rossana   rossanacecchinato@yahoo.it 

  
 

Insegnante   

5 Scuola Primaria  Bertolini Federica oldmax81@alice.it  Genitore Scuola Primaria 

6 Scuola Primaria Raimo Manuela manuela.raimo@gmail.com  Genitore Scuola Primaria 

7 Scuola Primaria Scalabrin Davide stefano.scalabrin76@gmail.com Genitore Scuola Primaria 

8 Scuola Sec. I grado  Locilento Mara maralocilento@hotmail.com  Genitore Sec. I grado 

9 Comune di Vignate  Rossetti Lorenzo serviziscolastici@comune.vignate.mi.it  Presidente di Commissione 
Responsabile Settore Servizi alla Persona 

Comune di Vignate 
  

10 Concessionario ELIOR Mascheretti Santina Santina.Mascheretti@elior.it  Direttrice Refettorio Scolastico 

11 Concessionario ELIOR Sandra Collu   mensa.01914@elior.it  Capo Cuoco  
Refettorio Scolastico 

12 Concessionario ELIOR Fiorentina Ianniello Santina.Mascheretti@elior.it  Cuoca Asilo Nido  

 13 Concessionario ELIOR Simona Campo Simona.Campo@elior.it  Dietista 

 


